- 1 -

申报视频建设服务合同

甲方：【新疆农业职业技术学院生物科技分院】

乙方：上海卓越睿新数码科技股份有限公司（“智慧树网”的拥有者，简称“智慧树”）

甲乙双方于 2022 年 11 月 19 日于政采云签订《网上超市合同》（合同编

号： 11N57604314k202210628 ，以下简称“原合同”），采购价格共计人民币（大写）

壹万贰仟元整，（小写）￥12000.00 元，为进一步明确双方合作内容，签署此补充协议。

教育关乎全社会，教育是全社会的责任。智慧树网作为学校和教师的合作伙伴，始终为

提升教学质量、改善教学体验而努力。

乙方是“智慧树网”拥有者，已承接东西部联盟、上海高校共享中心、江西联盟的服务

运营，甲方为提升教学质量，进行教学改革，在乙方支持下合作开发高品质的课程。甲乙双

方本着“诚信、自愿、公平、共赢”的原则，经友好协商达成课程开发建设服务协议，并对

在合作过程中的权利义务做了相关约定，以资双方共同遵守和执行。

第一条、合作内容

1）甲乙双方共同合作开发一门申报视频，申报视频名称为 【贾丽慧】 主讲的【西甜瓜种

子采收与顶岗】；课程总时长为不大于【45】分钟。

第二条、乙方权责

1) 乙方指派专业的课程服务团队和甲方一起进行课程开发；

2) 在开发过程中，乙方承诺尊重甲方团队的教学创造和付出，保护知识产权；

3) 乙方帮助甲方进行课程设计及课程研发，尊重甲方的需求，课程开发服务包含以下工作：

 组织甲方课程团队培训拍摄方式和流程；

 辅导甲方课程团队，进行课程设计与策划；

 辅导甲方课程团队完成各项资源准备；

 课程教学视频的拍摄、剪辑、制作；

 指导教学团队共同完成课程建设。

4) 乙方负责安排 1名课程顾问、1 名技术经理、1 名摄像工程师、2名视频工程师、1 名销

售经理全程参与微课建设过程；

第三条、 甲方权责

- 2 -

1）甲方课程教学团队须尊重乙方专业化课程咨询意见，按照乙方所要求之标准，积极配合

课程开发建设；

2）甲方课程教学团队负责课程总体设计，协同乙方一起完成主要课程内容，须包含但不限

于以下内容：

 信息：课程基本资料/课程目标/教学团队

 设计：教程设计

 资源：教学视频、片头、片尾、教学课件（PPT 及其他资源）

 其他：遵照智慧树课程质量标准的其他要求

3）甲方须保证全部课程不存在知识产权、版权争议，并有权代表课程知识产权人与乙方签

约。

4）甲方须保证课程内容严格遵守国家有关法律、法规以及行政规章制度，且不侵犯第三方

合法权益，反之，须承担相关责任。

5）甲方同意并确认教学团队负责人有权对乙方交付的课程视频成品进行验收确认。

第四条、 拍摄模式与课程建设费用

1）课程视频制作模式

根据甲方教学团队需求提供拍摄制作模式。

2）经甲乙双方协商确定，本次课程开发费用为人民币（大写） 【壹万贰仟】 元。

3）根据双方商定，甲方在合约签订之日起 10 日内，一次性支付合同金额的 100%，即人民

币（大写） 【壹万贰仟】 元至乙方指定账户。

4）结算方式：汇款、转帐支付。

乙方开户行：上海浦东发展银行漕河泾支行

帐 号： 97460154740001624

第五条、 争议的解决

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，双方应依法向

有管辖权的人民法院起诉。

第六条、 合同效力及其他

1）经甲乙双方协商一致，可以变更本合同的内容，并就变更后的内容，达成新的书面协议，

本合同未变更的部分继续有效；本合同的未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的

补充协议与本合同具有同等的法律效力。

- 3 -

2）本合同自双方加盖公章之日起生效。

3）本合同一式两份，双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方：新疆农业职业技术学院生物科技分院

签约代表：

时间：

乙方: 上海卓越睿新数码科技股份有限公司

签约代表:

时间：